ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2020 года                                                                          № 106
с. Верхний Ульхун

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» от 30.04.2020 года № 99 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Верхне-Ульхунское» и подведомственными ей учреждениями»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 23 Устава сельского поселения «Верхне-Ульхунское», Совет сельского поселения «Верхне-Ульхунское» решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» от 30.04.2020 года № 99 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Верхне-Ульхунское» и подведомственными ей учреждениями» следующие изменения и дополнения:
- сводный перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Верхне-Ульхунское» и подведомственными ей учреждениями дополнить муниципальной услугой «Подача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах».
3. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Верхне-Ульхунское» для подписания и обнародования в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Верхне-Ульхунское».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское» и размещения на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Верхне-Ульхунское»                          Д.Г. Матвеев